
Český svaz plaveckých sportů
TJ Jiskra Domažlice

oddíl plaveckých sportů

V Ý S L E D K Y

Malá cena Chodska 2014

XI. ročník

Pořadatel: TJ Jiskra Domažlice

oddíl plaveckých sportů 

Datum a místo konání: 8. 2. 2014 Domažlice 
krytý plavecký bazén města Domažlice, 
25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké

ruční měření časů

Zahájení závodů: sobota 8. 2. 2013 v 9:30 hod.
ve 14:00 hod.

Milan Švátora
vrchní rozhodčí



Malá cena Chodska 2014
Strana 2 z 29

SBOR ROZHODČÍCH

Vrchní 
rozhodčí: Švátora Milan I

xxx xxx
Startér: Kazimour Jiří III
Pomocný 
startér: Hojdová Ludmila III
Vrchní 
cílový 
rozhodčí: Ing. Navrátilová Jitka II

Cílový rozhodčí: vlevo Bc. Kapounová Veronika
II
I

Cílový rozhodčí: vpravo Bc. Ticháčková Šárka
II
I

Rozhodčí 
plav. 
způsobu 
vl:
Rozhodčí 
plav. 
způsobu 
pr: Dekány Jan III

Vrchní 
časoměřič
: Hojda Petr II

Časoměřiči:     dr.1 Mgr. Pelcová Jana
II
I

dr.2 Mgr. Bendová Kristýna ml
II
I

dr.3 Křenová Michaela
II
I

dr.4 Müllerová Denisa
II
I

dr.5 Hojda Petr ml.
II
I

dr.6 Císler Jiří
II
I

Vrchní 
obrátkový 
rozhodčí:

Obrátkový rozhodčí: dr. 1 Mgr. Dekányová Eva
II
I

dr. 2 Matějka Roman
II
I

dr. 3/4 Radová Kamila II

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 3 z 29

I

dr. 5/6 Součková Jitka
II
I

xxxxxx xxxxxxxx

Ředitel závodu: RsDr. Jung Václav
II
I

Vedoucí protokolu: Mgr. Bendová Kristina
II
I

Hlasatel: Ing. Jung Václav

Obsluha počítače: Martin Schröpfer
II
I

Výsledky: Mgr. Jungová Jarmila
II
I

Diplomy: Hříbal Pavel
Organizace: Müllerová Radka II
Lékař: MUDr. Kubiska Miroslav

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 4 z 29

1. 100 M muži - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:01

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Krček 
Jakub

2002 BaSo 01:19.90 3/3 253

2. Soukup 
Vojtěch

2002 JiDo 01:38.40 3/2 135

3. Grebeň 
Štěpán

2003 BaSo 01:41.70 3/6 123

4. Matějka 
Kryštof

2003 MoP 01:47.90 3/4 103

5. Tirscher 
Martin

2003 MoP 01:48.70 1/2 101

6. Juránek 
Lukáš

2002 SnKV 02:01.70 2/2 72

 

Riedl David 2003 SnKV diskval.   - SW 8.3 - nesouměrný kop

1. 100 M muži - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:01

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Sabó Jiří 2004 KPSRa 01:42.70 3/5 119
2. Špaňár 
Ondřej

2004 MoP 01:42.70 3/1 119
rozh. vrch. 
rozh.

3. Ivanov 
Alexey

2004 MoP 02:03.50 1/4 69

4. Majkus 
Kryštof

2004 BaSo 02:22.40 2/4 45

 

Klein Tadeáš 2004 PKML diskval.   - SW 8.4 - dohmat 1 rukou při obrátce
Suchý Mário 2004 BaSo diskval.   - SW 8.3 - nesouměrný kop nohou

2. 100 M ženy - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:16

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:25.30 6/3 301
2. Gregorová Eliška 2002 KPSRa 01:29.50 6/6 260
3. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:32.20 6/5 238
4. Bezpalcová Karolína 2003 TJKt 01:32.60 5/4 235
5. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:33.00 6/1 232
6. Mudrová Anna 2002 SjTa 01:35.00 6/4 218
7. Juránková Heidi 2002 SnKV 01:35.30 5/3 216
8. Schlägelová Jiřina 2003 JiDo 01:35.90 6/2 212
9. - 10. Pávová Dagmar 2002 BaSo 01:42.90 3/5 171
9. - 10. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:42.90 5/5 171
11. Wolfová Šárka 2002 JiDo 01:44.20 4/5 165
12. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:44.30 5/6 165
13. Schleissová Barbora 2003 JiDo 01:44.40 4/6 164
14. - 15. Volková Patricie 2003 SjTa 01:46.10 2/5 156
14. - 15. Prchalová Markéta 2002 MoP 01:46.10 3/2 156

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 5 z 29

16. Dvořáková Aneta 2003 MoP 01:47.80 1/4 149
17. Kořínková Viktorie 2002 NePK 01:49.50 5/2 142
18. Hodinová Nikola 2003 SnKV 01:50.80 4/3 137
19. Krumlová Aneta 2002 JiDo 01:53.50 3/1 128
20. Balcarová Julie 2003 MoP 01:54.90 1/3 123
21. Kolenčíková Petra 2002 BaSo 01:57.30 2/2 116
22. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:59.70 2/4 109
23. Tóthová Tereza 2003 MoP 02:00.00 1/2 108
24. Macháčková Klára 2003 SnKV 02:01.10 4/2 105
25. Zralá Linda 2003 FEZKO 02:01.90 3/6 103
26. Svobodová Hana 2003 SnKV 02:09.10 2/3 87

2. 100 M ženy - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:16

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. 
Harmašová 
Nicole

2004 SnKV 01:43.60 3/3 168

2. Juštíková 
Karolína

2004 SnKV 01:45.10 3/4 161

3. 
Šteinfeldová 
Petra

2004 BaSo 01:53.50 4/1 128

 

Šlajsová Simona 2004 JiDo diskval.   - SW 8.4 - obrátka bez doteku

3. 50 M muži - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:19

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Holub Vít 2005 BaSo 43.20 1/3 150
2. Novotný Šimon 2005 MoP 49.00 1/4 103
3. Zvolský Vojtěch 2005 MoP 54.50 1/2 75
4. Gemov Vít 2006 SlPl 57.40 1/5 64

4. 50 M ženy - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:25

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Hornofová Jitka 2005 KPSRa 42.10 2/3 236
2. Manová Hana 2005 FEZKO 52.40 1/3 122
3. Bohuslavová Agáta 2005 BaSo 52.80 2/2 119
4. Galánová Petra 2005 BaSo 55.30 2/4 104
5. Bartoňová Adéla 2005 SlPl 56.80 2/1 96
6. Matějková Amálie 2005 MoP 59.50 2/5 83
7. Hrdinová Natálie 2005 NePK 01:00.70 1/5 79
8. Majkusová Agáta 2006 BaSo 01:04.90 1/4 64
9. Klausová Klára 2005 SlPl 01:08.10 2/6 56
10. Bohuslavová Týna 2005 BaSo 01:09.90 1/2 51

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 6 z 29

5. 100 Z muži - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:36

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Krček 
Jakub

2002 BaSo 01:29.20 4/3 188

2. Tirscher 
Martin

2003 MoP 01:37.90 1/1 143

3. Soukup 
Matěj

2002 JiDo 01:38.00 4/5 142

4. Juránek 
Lukáš

2002 SnKV 01:38.90 4/2 138

5. Dyrc Josef 2003 SnKV 01:39.70 4/6 135
6. Grebeň 
Štěpán

2003 BaSo 01:39.70 4/4 135
rozh. vrch. 
rozh.

7. Hauptman 
Matěj

2003 SlPl 01:42.30 3/6 125

8. Svoboda 
Jakub

2003 BaSo 01:44.00 3/2 119

9. Matějka 
Kryštof

2003 MoP 01:44.10 4/1 119

10. Soukup 
Vojtěch

2002 JiDo 01:45.90 3/4 113

11. Polanský 
Jan

2002 JiDo 01:46.90 2/1 109

12. Tejček 
Jakub

2002 SjTa 01:51.50 3/1 96

13. Riedl 
David

2003 SnKV 02:02.90 1/4 72

14. Sedláček 
Ondřej

2002 FEZKO 02:05.70 1/2 67

 

Žaludek Ondřej 2002 NePK diskval.   - SW 6.2 - porušení závodu

5. 100 Z muži - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 10:36

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Sabó Jiří 2004 KPSRa 01:37.70 3/5 143
2. Špaňár 
Ondřej

2004 MoP 01:38.70 1/3 139

3. Suchý 
Mário

2004 BaSo 01:40.40 3/3 132

4. Ivanov 
Alexey

2004 MoP 01:44.40 2/3 118

5. Klein 
Tadeáš

2004 PKML 01:52.00 1/5 95

6. Václavík 
Jiří

2004 FEZKO 01:56.80 2/2 84

7. Dučay 
Jakub

2004 MoP 02:10.80 1/6 60

 

Majkus Kryštof 2004 BaSo diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy při obrátce
Michalko Aleš 2004 FEZKO diskval.   - SW 6.2 - přerušení závodu

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 7 z 29

6. 100 Z ženy - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:50

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Nováková 
Kristýna

2002 JiDo 01:19.10 9/3 400

2. Juránková 
Heidi

2002 SnKV 01:21.90 9/2 360

3. Kořínková 
Viktorie

2002 NePK 01:22.80 9/4 349

4. 
Švejnochová 
Barbora

2002 JiDo 01:24.80 9/5 325

5. Gregorová 
Eliška

2002 KPSRa 01:25.80 9/1 313

6. 
Hermanová 
Kristýna

2002 SnKV 01:27.70 8/3 293

7. 
Egermajerov
á Aneta

2002 KPSRa 01:28.20 9/6 289

8. 
Schlägelová 
Jiřina

2003 JiDo 01:30.00 6/5 272

9. Hašková 
Zuzana

2002 TJKt 01:31.30 8/5 260

10. 
Schleissová 
Barbora

2003 JiDo 01:33.90 8/2 239

11. Pávová 
Dagmar

2002 BaSo 01:35.80 6/4 225

12. 
Bezpalcová 
Karolína

2003 TJKt 01:36.10 7/5 223

13. 
Hrabáková 
Adéla

2002 BaSo 01:36.60 7/3 220

14. 
Braunová 
Alžběta

2003 SnKV 01:37.80 7/2 212

15. Frňková 
Viola

2002 MoP 01:38.90 8/6 205

16. 
Macháčková 
Klára

2003 SnKV 01:39.00 6/6 204

17. 
Dvořáková 
Aneta

2003 MoP 01:39.40 5/1 202

18. - 19. 
Prušáková 
Natálie

2003 FEZKO 01:39.70 3/4 200

18. - 19. 
Krumlová 
Aneta

2002 JiDo 01:39.70 5/4 200

20. - 21. 
Wolfová 

2002 JiDo 01:40.70 4/2 194

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 8 z 29

Šárka
20. - 21. 
Stupková 
Barbora

2002 BaSo 01:40.70 5/3 194

22. Hodinová 
Nikola

2003 SnKV 01:42.20 4/3 185

23. 
Balcarová 
Julie

2003 MoP 01:42.70 7/4 183

24. 
Pavelková 
Alena

2003 FEZKO 01:43.40 4/6 179

25. Volková 
Patricie

2003 SjTa 01:44.40 5/6 174

26. 
Kolenčíková 
Petra

2002 BaSo 01:45.70 5/2 168

27. 
Prchalová 
Markéta

2002 MoP 01:48.00 5/5 157

28. Tóthová 
Tereza

2003 MoP 01:50.60 3/3 146

29. 
Svobodová 
Hana

2003 SnKV 01:53.60 4/4 135

30. 
Knopfová 
Zuzana

2003 SjTa 02:10.60 2/5 89

31. 
Nováková 
Kamila

2003 RPl 02:17.00 2/2 77

 

Seregelyusová Eliška 2002 SnKV diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy v průběhu závodu
Dorotová Eliška 2002 SjTa diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez dotyku

6. 100 Z ženy - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:50

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. 
Harmašová 
Nicole

2004 SnKV 01:30.20 6/1 270

2. 
Šteinfeldová 
Petra

2004 BaSo 01:32.20 6/3 253

3. Juštíková 
Karolína

2004 SnKV 01:33.10 6/2 245

4. Šlajsová 
Simona

2004 JiDo 01:39.60 7/6 200

5. 
Dvořáková 
Ivana

2004 MoP 01:44.10 1/4 175

6. Krumlová 
Alžběta

2004 JiDo 01:50.80 4/1 146

7. 
Hrabačková 
Aneta

2004 SlPl 01:53.40 4/5 136

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 9 z 29

8. Jirmanová 
Sofie

2004 MoP 01:56.70 1/3 125

9. 
Abrahamová 
Lili

2004 MoP 02:00.30 1/2 114

10. 
Bajčabajev 
Darija

2004 SnKV 02:01.30 3/5 111

11. Kottová 
Viktorie

2004 NePK 02:04.00 2/6 104

12. 
Kuchařová 
Karolína

2004 SjTa 02:05.20 2/1 101

 

Vítovcová Marie 2004 SjTa diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez dotyku
Činovská Karolína 2004 FEZKO diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez dotyku
Myšková Aneta 2004 FEZKO diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez dotyku
Půlpánová Viktorie 2004 MoP diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy v průběhu závodu
Kollrosová Michaela 2004 FEZKO diskval.   - SW 6.4 - porušení znakové polohy při obrátce
Budková Lucie 2004 JiDo diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez dotyku

7. 50 Z muži - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:51

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Holub Vít 2005 BaSo 44.90 3/3 148
2. Novotný 
Šimon

2005 MoP 46.30 3/4 135

3. Fait 
Martin

2005 JiDo 48.40 2/3 118

4. Zvolský 
Vojtěch

2005 MoP 53.60 3/2 87

5. Gemov Vít2006 SlPl 56.50 3/5 74
6. Hovorka 
Tomáš

2005 MoP 58.00 3/6 68

7. Klášterka 
Aleš

2005 MoP 01:00.30 1/3 61

8. Růžička 
Jakub

2006 SlPl 01:00.50 2/5 60

9. Nadeev 
Ivan

2005 MoP 01:06.50 1/4 45

 

Ječný Ivar 2006 MoP diskval.   - SW 4.4 - předčasný start
Hradil Adam 2005 SlPl diskval.   - SW 6.5 - porušení znakové polohy v cíli
Bittner Jiří 2005 MoP diskval.   - SW 6.5 - porušení znakové polohy v cíli
Vavřina Matěj 2005 MoP diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy v průběhu závodu

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 10 z 29

8. 50 Z ženy - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 11:39

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Hornofová 
Jitka

2005 KPSRa 45.60 3/3 213

2. Galánová 
Petra

2005 BaSo 48.40 3/1 178

3. Bartoňová 
Adéla

2005 SlPl 48.80 3/4 174

4. Manová 
Hana

2005 FEZKO 49.40 3/2 168

5. Klausová 
Klára

2005 SlPl 52.10 3/6 143

6. Matějková 
Amálie

2005 MoP 52.60 3/5 139

7. Hrdinová 
Natálie

2005 NePK 55.00 2/3 121

8. 
Majkusová 
Agáta

2006 BaSo 55.60 2/2 118

9. 
Bohuslavová 
Agáta

2005 BaSo 56.40 1/4 113

10. 
Bartůšková 
Tereza

2005 BaSo 57.80 2/5 105

11. 
Špaňárová 
Klára

2006 MoP 58.40 2/6 101

12. 
Šteinfeldová 
Šárka

2006 BaSo 01:00.80 2/1 90

13. Výravská 
Karolína

2005 MoP 01:03.00 2/4 81

14. Ferusová 
Alexandra

2006 MoP 01:09.30 1/2 61

15. 
Herzigová 
Kateřina

2006 FEZKO 01:13.70 1/1 50

16. 
Bohuslavová 
Týna

2005 BaSo 01:13.70 1/6 50
rozh. vrch. 
rozh.

17. Jahodová 
Marion

2005 MoP 01:17.50 1/5 43

 

Sedláková Veronika 2006 SnKV
diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy v průběhu 
závodu

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 11 z 29

9. 100 VZ muži - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:51

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Krček Jakub 2002 BaSo 01:11.60 5/3 279
2. Žaludek Ondřej 2002 NePK 01:25.20 3/3 166
3. Juránek Lukáš 2002 SnKV 01:25.30 5/2 165
4. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 01:27.00 5/5 156
5. Tejček Jakub 2002 SjTa 01:27.10 5/6 155
6. Tirscher Martin 2003 MoP 01:28.00 3/5 150
7. Hauptman Matěj 2003 SlPl 01:28.30 4/3 149
8. Dyrc Josef 2003 SnKV 01:29.90 4/4 141
9. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:32.40 4/5 130
10. Soukup Matěj 2002 JiDo 01:35.20 4/1 119
11. Polanský Jan 2002 JiDo 01:36.40 3/1 114
12. Riedl David 2003 SnKV 01:38.20 4/2 108
13. Svoboda Jakub 2003 BaSo 01:38.20 4/6 108 rozh. vrch. rozh.
14. Matějka Kryštof 2003 MoP 01:38.40 3/2 108
15. Sedláček Ondřej 2002 FEZKO 01:49.90 1/2 77
16. Lopata Oliver 2003 RPl 01:56.40 1/3 65

9. 100 VZ muži - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:51

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Sabó Jiří 2004 KPSRa 01:25.20 3/4 166 rozh. vrch. rozh.
2. Špaňár Ondřej 2004 MoP 01:26.20 5/4 160
3. Ivanov Alexey 2004 MoP 01:28.50 5/1 148
4. Suchý Mário 2004 BaSo 01:30.10 3/6 140
5. Václavík Jiří 2004 FEZKO 01:32.20 2/4 131
6. Klein Tadeáš 2004 PKML 01:33.50 2/2 125
7. Michalko Aleš 2004 FEZKO 01:43.40 2/3 93
8. Lukeš Štěpán 2004 RPl 01:45.30 2/1 88
9. Majkus Kryštof 2004 BaSo 01:47.20 2/5 83
10. Dučay Jakub 2004 MoP 02:03.10 1/4 55

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 12 z 29

10. 100 VZ ženy - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:59

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Nováková 
Kristýna

2002 JiDo 01:11.20 10/3 408

2. 
Hermanová 
Kristýna

2002 SnKV 01:12.60 10/2 385

3. Juránková 
Heidi

2002 SnKV 01:13.20 10/5 375

4. Gregorová 
Eliška

2002 KPSRa 01:15.60 9/3 341

5. Kořínková 
Viktorie

2002 NePK 01:16.40 10/4 330

6. Mudrová 
Anna

2002 SjTa 01:16.70 10/1 326

7. - 8. 
Egermajerov
á Aneta

2002 KPSRa 01:19.50 8/3 293

7. - 8. 
Dorotová 
Eliška

2002 SjTa 01:19.50 10/6 293

9. 
Švejnochová 
Barbora

2002 JiDo 01:21.40 9/1 273

10. 
Bezpalcová 
Karolína

2003 TJKt 01:22.70 9/5 260

11. 
Dvořáková 
Aneta

2003 MoP 01:24.50 8/2 244

12. Volková 
Patricie

2003 SjTa 01:24.70 8/5 242

13. - 14. 
Prušáková 
Natálie

2003 FEZKO 01:25.60 6/2 235

13. - 14. 
Wolfová 
Šárka

2002 JiDo 01:25.60 7/4 235

15. 
Schleissová 
Barbora

2003 JiDo 01:26.50 8/4 227

16. 
Krumlová 
Aneta

2002 JiDo 01:26.90 5/4 224

17. 
Zicklerová 
Lucie

2002 BaSo 01:27.40 5/1 220

18. 
Hrabáková 
Adéla

2002 BaSo 01:27.60 9/4 219

19. Pávová 
Dagmar

2002 BaSo 01:27.70 6/3 218

20. 
Macháčková 

2003 SnKV 01:28.50 9/6 212

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 13 z 29

Klára
21. Frňková 
Viola

2002 MoP 01:30.20 4/5 201

22. 
Honzáková 
Eliška

2002 MoP 01:30.60 7/2 198

23. Zralá 
Linda

2003 FEZKO 01:31.90 6/6 190

24. 
Seregelyusov
á Eliška

2002 SnKV 01:32.20 6/4 188

25. 
Kolenčíková 
Petra

2002 BaSo 01:32.40 6/5 187

26. 
Braunová 
Alžběta

2003 SnKV 01:32.50 5/5 186

27. 
Pavelková 
Alena

2003 FEZKO 01:32.60 5/3 185

28. Stupková 
Barbora

2002 BaSo 01:33.60 6/1 180

29. 
Balcarová 
Julie

2003 MoP 01:33.90 7/1 178

30. Hodinová 
Nikola

2003 SnKV 01:34.00 5/6 177

31. 
Svobodová 
Hana

2003 SnKV 01:37.90 4/4 157

32. Tóthová 
Tereza

2003 MoP 01:39.80 4/3 148

33. 
Knopfová 
Zuzana

2003 SjTa 02:06.70 2/5 72

34. 
Nováková 
Kamila

2003 RPl 02:07.90 3/2 70

 

Pechová Anežka 2003 SjTa diskval.   - Odhlásila se
Schlägelová Jiřina 2003 JiDo diskval.   - SW 4.4 - předčasný start

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 14 z 29

10. 100 VZ ženy - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:59

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Harmašová Nicole 2004 SnKV 01:20.50 8/1 282
2. Juštíková Karolína 2004 SnKV 01:23.60 8/6 252
3. Šteinfeldová Petra 2004 BaSo 01:24.40 7/6 245
4. Dvořáková Ivana 2004 MoP 01:31.80 5/2 190
5. Šlajsová Simona 2004 JiDo 01:33.80 7/5 178
6. Kottová Viktorie 2004 NePK 01:36.80 1/3 162
7. Budková Lucie 2004 JiDo 01:39.40 4/6 150
8. Hrabačková Aneta 2004 SlPl 01:39.90 4/1 148
9. Kollrosová Michaela 2004 FEZKO 01:40.80 4/2 144
10. Půlpánová Viktorie 2004 MoP 01:41.00 3/1 143
11. Krumlová Alžběta 2004 JiDo 01:41.70 3/3 140
12. Abrahamová Lili 2004 MoP 01:46.40 1/4 122
13. Činovská Karolína 2004 FEZKO 01:48.00 2/3 117
14. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 01:49.40 3/6 112
15. Myšková Aneta 2004 FEZKO 01:52.10 2/4 104
16. Jirmanová Sofie 2004 MoP 01:52.40 3/5 104
17. Bajčabajev Darija 2004 SnKV 01:53.50 1/2 101
18. Cheníčková Helena 2004 RPl 02:01.80 3/4 81
19. Vítovcová Marie 2004 SjTa 02:34.90 2/6 40

11. 100 P muži - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 14:36

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Tejček 
Jakub

2002 SjTa 01:38.30 4/4 208

2. Krček 
Jakub

2002 BaSo 01:42.50 4/3 183

3. Grebeň 
Štěpán

2003 BaSo 01:46.40 4/2 164

4. Hauptman 
Matěj

2003 SlPl 01:51.20 4/6 143

5. Soukup 
Vojtěch

2002 JiDo 01:53.30 2/5 136

6. Tirscher 
Martin

2003 MoP 01:54.20 2/1 132

7. Juránek 
Lukáš

2002 SnKV 01:55.40 3/1 128

8. Riedl 
David

2003 SnKV 01:55.60 2/2 128

9. Svoboda 
Jakub

2003 BaSo 01:58.10 3/5 120

10. Dyrc 
Josef

2003 SnKV 01:58.70 3/2 118

11. Sedláček 
Ondřej

2002 FEZKO 02:07.10 2/6 96

12. Lopata 
Oliver

2003 RPl 02:34.40 2/3 54

 

Žaludek Ondřej 2002 NePK diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 rukou

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 15 z 29

Matějka Kryštof 2003 MoP diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 ruko při obrátce

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 16 z 29

11. 100 P muži - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 14:36

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Ivanov 
Alexey

2004 MoP 01:48.70 4/5 153

2. Suchý 
Mário

2004 BaSo 01:52.30 3/3 139

3. Špaňár 
Ondřej

2004 MoP 01:53.30 3/4 136

4. Michalko 
Aleš

2004 FEZKO 01:57.30 3/6 122

5. Klein 
Tadeáš

2004 PKML 02:09.00 1/2 92

 

Lukeš Štěpán 2004 RPl diskval.   - Jiný způsob, kraul místo prsa
Dučay Jakub 2004 MoP diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 rukou v cíli

12. 100 P ženy - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:53

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. 
Egermajerov
á Aneta

2002 KPSRa 01:33.90 9/3 338

2. 
Hermanová 
Kristýna

2002 SnKV 01:34.50 9/5 332

3. Nováková 
Kristýna

2002 JiDo 01:35.80 9/2 319

4. Kořínková 
Viktorie

2002 NePK 01:37.90 9/1 299

5. Wolfová 
Šárka

2002 JiDo 01:40.40 9/4 277

6. Juránková 
Heidi

2002 SnKV 01:41.40 8/5 269

7. Hašková 
Zuzana

2002 TJKt 01:42.20 8/4 263

8. Tóthová 
Tereza

2003 MoP 01:42.40 8/3 261

9. 
Švejnochová 
Barbora

2002 JiDo 01:43.70 6/4 251

10. Volková 
Patricie

2003 SjTa 01:44.00 6/3 249

11. 
Zicklerová 
Lucie

2002 BaSo 01:44.00 6/1 249
rozh. vrch. 
rozh.

12. - 13. 
Dvořáková 
Aneta

2003 MoP 01:44.10 5/4 248

12. - 13. 
Frňková 
Viola

2002 MoP 01:44.10 6/2 248

14. - 15. 2002 BaSo 01:44.40 7/5 246

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 17 z 29

Pávová 
Dagmar
14. - 15. 
Macháčková 
Klára

2003 SnKV 01:44.40 9/6 246

16. 
Pavelková 
Alena

2003 FEZKO 01:44.80 4/4 243

17. 
Bezpalcová 
Karolína

2003 TJKt 01:45.70 7/6 237

18. 
Honzáková 
Eliška

2002 MoP 01:45.90 7/3 236

19. Hodinová 
Nikola

2003 SnKV 01:46.90 7/4 229

20. 
Krumlová 
Aneta

2002 JiDo 01:47.20 7/2 227

21. - 22. 
Prušáková 
Natálie

2003 FEZKO 01:47.60 4/2 225

21. - 22. 
Hrabáková 
Adéla

2002 BaSo 01:47.60 5/5 225

23. 
Balcarová 
Julie

2003 MoP 01:48.00 8/2 222

24. 
Braunová 
Alžběta

2003 SnKV 01:48.60 8/1 219

25. 
Schleissová 
Barbora

2003 JiDo 01:48.70 5/6 218

26. 
Kolenčíková 
Petra

2002 BaSo 01:49.80 6/5 212

27. 
Schlägelová 
Jiřina

2003 JiDo 01:51.50 5/3 202

28. 
Prchalová 
Markéta

2002 MoP 01:56.60 7/1 177

29. 
Seregelyusov
á Eliška

2002 SnKV 01:59.40 4/3 165

30. 
Svobodová 
Hana

2003 SnKV 02:02.00 5/1 154

31. 
Knopfová 
Zuzana

2003 SjTa 02:16.20 2/5 111

 

Stupková Barbora 2002 BaSo diskval.   - SW 7.4 - kraulový pohyb nohou

12. 100 P ženy - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:53

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 18 z 29

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 19 z 29

1. 
Harmašová 
Nicole

2004 SnKV 01:49.20 5/2 215

2. Juštíková 
Karolína

2004 SnKV 01:49.50 6/6 213

3. Šlajsová 
Simona

2004 JiDo 01:49.80 8/6 212

4. 
Hrabačková 
Aneta

2004 SlPl 01:53.30 3/3 193

5. Činovská 
Karolína

2004 FEZKO 01:53.50 3/4 192

6. 
Šteinfeldová 
Petra

2004 BaSo 01:59.70 4/6 163

7. Krumlová 
Alžběta

2004 JiDo 02:05.30 3/1 142

8. Kottová 
Viktorie

2004 NePK 02:07.10 2/4 136

9. Budková 
Lucie

2004 JiDo 02:07.30 3/6 136

10. 
Půlpánová 
Viktorie

2004 MoP 02:07.40 3/5 136

11. 
Jirmanová 
Sofie

2004 MoP 02:15.60 2/3 112

12. 
Dvořáková 
Ivana

2004 MoP 02:16.80 1/2 109

13. 
Abrahamová 
Lili

2004 MoP 02:19.00 1/4 104

14. 
Kuchařová 
Karolína

2004 SjTa 02:25.60 1/3 91

15. 
Cheníčková 
Helena

2004 RPl 02:28.70 2/2 85

16. 
Bajčabajev 
Darija

2004 SnKV 02:30.90 2/1 82

17. 
Vítovcová 
Marie

2004 SjTa 02:41.20 1/5 67

 

Myšková Aneta 2004 FEZKO diskval.   - SW 7.5 - křívý střih nohama
Kollrosová Michaela 2004 FEZKO diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 rukou na obrátce

13. 50 P muži - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:54

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Holub Vít 2005 BaSo 48.50 3/3 167
2. Fait 
Martin

2005 JiDo 52.10 2/2 135

3. Hradil 2005 SlPl 53.90 3/4 122

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 20 z 29

Adam
4. Novotný 
Šimon

2005 MoP 56.20 3/2 107

5. Vavřina 
Matěj

2005 MoP 57.90 3/5 98

6. Zvolský 
Vojtěch

2005 MoP 58.70 3/6 94

7. Nadeev 
Ivan

2005 MoP 01:02.70 2/5 77

8. Suchý 
Dominik

2007 RPl 01:07.10 3/1 63

9. Bittner 
Jiří

2005 MoP 01:08.30 1/3 60

10. 
Klášterka 
Aleš

2005 MoP 01:13.00 1/2 49

 

Ječný Ivar 2006 MoP diskval.   - SW 7.5 - křívý střih nohama
Hovorka Tomáš 2005 MoP diskval.   - SW 7.5 - křívý střih nohama
Gemov Vít 2006 SlPl diskval.   - SW 7.4 - kraulový pohyb nohou

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 21 z 29

14. 50 P ženy - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:54

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Hornofová 
Jitka

2005 KPSRa 47.00 3/4 267

2. Bartoňová 
Adéla

2005 SlPl 52.70 2/2 189

3. Manová 
Hana

2005 FEZKO 53.90 3/3 177

4. Klausová 
Klára

2005 SlPl 55.10 3/5 166

5. Galánová 
Petra

2005 BaSo 55.90 3/1 159

6. Hrdinová 
Natálie

2005 NePK 56.40 3/2 155

7. 
Bohuslavová 
Agáta

2005 BaSo 01:00.00 1/3 128

8. 
Majkusová 
Agáta

2006 BaSo 01:00.10 3/6 128

9. 
Šteinfeldová 
Šárka

2006 BaSo 01:00.90 2/4 123

10. 
Matějková 
Amálie

2005 MoP 01:02.30 2/3 115

11. 
Bohuslavová 
Týna

2005 BaSo 01:04.90 1/2 101

12. 
Špaňárová 
Klára

2006 MoP 01:06.30 2/6 95

13. 
Bartůšková 
Tereza

2005 BaSo 01:10.90 1/4 78

14. Výravská 
Karolína

2005 MoP 01:14.90 2/1 66

15. Ferusová 
Alexandra

2006 MoP 01:32.70 1/1 35

 

Jahodová Marion 2005 MoP diskval.   - SW 7.5 - křívý střih
Herzigová Kateřina 2006 FEZKO diskval.   - Jiný plavecký styl - kraul

15. 50 VZ muži - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:26

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Tejček Jakub 2002 SjTa 37.00 5/2 190
2. Žaludek Ondřej 2002 NePK 37.40 5/5 184
3. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 37.80 4/2 178
4. Hauptman Matěj 2003 SlPl 38.30 5/6 172
5. Tirscher Martin 2003 MoP 39.70 4/3 154
6. Soukup Matěj 2002 JiDo 40.50 4/1 145

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 22 z 29

7. Matějka Kryštof 2003 MoP 42.00 4/5 130
8. Polanský Jan 2002 JiDo 42.50 3/4 126
9. Sedláček Ondřej 2002 FEZKO 50.30 2/4 76

15. 50 VZ muži - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:26

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Špaňár Ondřej 2004 MoP 36.20 5/3 203
2. Sabó Jiří 2004 KPSRa 38.70 5/1 166
3. Ivanov Alexey 2004 MoP 40.00 5/4 151
4. Václavík Jiří 2004 FEZKO 41.30 1/6 137
5. Michalko Aleš 2004 FEZKO 46.40 1/1 96
6. Lukeš Štěpán 2004 RPl 47.20 3/5 92
7. Dučay Jakub 2004 MoP 54.30 1/4 60

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 23 z 29

15. 50 VZ muži - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:26

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Holub Vít 2005 BaSo 36.20 4/4 203
2. Fait Martin 2005 JiDo 39.60 2/5 155
3. - 4. Zvolský Vojtěch 2005 MoP 41.90 3/3 131
3. - 4. Novotný Šimon 2005 MoP 41.90 4/6 131
5. Vavřina Matěj 2005 MoP 46.90 3/2 93
6. Gemov Vít 2006 SlPl 46.90 3/1 93 rozh. vrch. rozh.
7. Klášterka Aleš 2005 MoP 53.00 2/2 65
8. Bittner Jiří 2005 MoP 53.20 2/3 64
9. Hradil Adam 2005 SlPl 53.40 2/1 63
10. Hovorka Tomáš 2005 MoP 54.10 3/6 61
11. Nadeev Ivan 2005 MoP 55.50 1/3 56
12. Růžička Jakub 2006 SlPl 57.80 2/6 50
13. Ječný Ivar 2006 MoP 01:09.40 1/5 29
14. Suchý Dominik 2007 RPl 01:24.70 1/2 16

16. 50 VZ ženy - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:43

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Nováková Kristýna 2002 JiDo 32.00 9/3 432 III. VT
2. Dorotová Eliška 2002 SjTa 33.20 9/2 387
3. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 33.70 9/1 370
4. Kořínková Viktorie 2002 NePK 33.70 9/4 370 rozh. vrch. rozh.
5. Mudrová Anna 2002 SjTa 34.20 9/5 354
6. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 34.40 8/4 348
7. Egermajerová Aneta 2002 KPSRa 34.80 9/6 336
8. Dvořáková Aneta 2003 MoP 37.60 8/3 266
9. Schlägelová Jiřina 2003 JiDo 37.70 8/5 264
10. Volková Patricie 2003 SjTa 37.70 8/6 264 rozh. vrch. rozh.
11. Wolfová Šárka 2002 JiDo 38.30 8/1 252
12. Schleissová Barbora 2003 JiDo 39.10 7/1 237
13. Krumlová Aneta 2002 JiDo 39.60 6/2 228
14. Balcarová Julie 2003 MoP 40.00 7/3 221
15. Zralá Linda 2003 FEZKO 40.60 8/2 212
16. Prchalová Markéta 2002 MoP 41.30 7/5 201
17. Pavelková Alena 2003 FEZKO 41.60 7/2 197
18. Tóthová Tereza 2003 MoP 43.60 7/6 171
19. Knopfová Zuzana 2003 SjTa 57.80 3/3 73

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 24 z 29

16. 50 VZ ženy - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:43

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Dvořáková Ivana 2004 MoP 40.70 6/3 210
2. Hrabačková Aneta 2004 SlPl 42.00 6/6 191 rozh. vrch. rozh.
3. Šlajsová Simona 2004 JiDo 42.90 6/4 179
4. Budková Lucie 2004 JiDo 43.20 3/6 176
5. - 6. Krumlová Alžběta 2004 JiDo 45.20 4/5 153
5. - 6. Kottová Viktorie 2004 NePK 45.20 5/6 153
7. Půlpánová Viktorie 2004 MoP 45.80 5/1 147
8. Abrahamová Lili 2004 MoP 46.20 5/5 144
9. Jirmanová Sofie 2004 MoP 47.90 6/1 129
10. Kuchařová Karolína 2004 SjTa 48.60 2/3 123
11. Myšková Aneta 2004 FEZKO 48.90 3/1 121
12. Činovská Karolína 2004 FEZKO 49.20 4/1 119
13. Cheníčková Helena 2004 RPl 56.50 3/4 78
14. Vítovcová Marie 2004 SjTa 01:10.10 2/6 41

16. 50 VZ ženy - 2005...
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 15:43

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Hornofová 
Jitka

2005 KPSRa 39.10 7/4 237
rozh. vrch. 
rozh.

2. Manová 
Hana

2005 FEZKO 42.00 6/5 191

3. Galánová 
Petra

2005 BaSo 43.30 5/3 174

4. Bartoňová 
Adéla

2005 SlPl 44.40 5/2 162

5. Klausová 
Klára

2005 SlPl 45.60 4/6 149

6. 
Majkusová 
Agáta

2006 BaSo 45.60 4/2 149
rozh. vrch. 
rozh.

7. Hrdinová 
Natálie

2005 NePK 45.80 5/4 147
rozh. vrch. 
rozh.

8. - 9. 
Bohuslavová 
Agáta

2005 BaSo 49.90 2/5 114

8. - 9. 
Matějková 
Amálie

2005 MoP 49.90 4/3 114

10. 
Šteinfeldová 
Šárka

2006 BaSo 52.20 3/5 100

11. 
Špaňárová 
Klára

2006 MoP 52.20 3/2 100
rozh. vrch. 
rozh.

12. Výravská 
Karolína

2005 MoP 53.40 4/4 93

13. 
Bartůšková 
Tereza

2005 BaSo 55.60 2/2 82

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 25 z 29

14. 
Bohuslavová 
Týna

2005 BaSo 55.80 1/2 81

15. 
Sedláková 
Veronika

2006 SnKV 01:01.00 2/4 62

16. Ferusová 
Alexandra

2006 MoP 01:05.50 1/3 50

17. Jahodová 
Marion

2005 MoP 01:14.10 2/1 35

 

Herzigová Kateřina 2006 FEZKO diskval.   - SW 4.4 - předčasný start

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 26 z 29

17. 100 OPZ muži - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:56

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Krček 
Jakub

2002 BaSo 01:25.00 3/3 247

2. Grebeň 
Štěpán

2003 BaSo 01:37.10 3/4 165

3. Soukup 
Vojtěch

2002 JiDo 01:39.30 3/5 155

4. Matějka 
Kryštof

2003 MoP 01:45.90 2/1 128

5. Soukup 
Matěj

2002 JiDo 01:46.90 1/3 124

6. Dyrc Josef 2003 SnKV 01:48.00 2/4 120
7. Svoboda 
Jakub

2003 BaSo 01:49.70 2/6 115

 

Tirscher Martin 2003 MoP diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka
Žaludek Ondřej 2002 NePK diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 rukou

17. 100 OPZ muži - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:56

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Špaňár 
Ondřej

2004 MoP 01:38.50 3/2 159

2. Sabó Jiří 2004 KPSRa 01:39.30 2/2 155
3. Suchý 
Mário

2004 BaSo 01:39.70 3/6 153

4. Ivanov 
Alexey

2004 MoP 01:40.60 3/1 149

5. Majkus 
Kryštof

2004 BaSo 02:06.00 1/2 76

 

Václavík Jiří 2004 FEZKO diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka
Klein Tadeáš 2004 PKML diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka

18. 100 OPZ ženy - 2002 - 2003
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:56

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

1. Nováková 
Kristýna

2002 JiDo 01:23.50 6/5 375

2. Kořínková 
Viktorie

2002 NePK 01:24.30 6/3 364

3. 
Hermanová 
Kristýna

2002 SnKV 01:26.10 6/4 342

4. Gregorová 
Eliška

2002 KPSRa 01:26.40 6/2 338

5. Mudrová 2002 SjTa 01:29.30 6/1 306

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 27 z 29

Anna
6. 
Švejnochová 
Barbora

2002 JiDo 01:30.40 6/6 295

7. Dorotová 
Eliška

2002 SjTa 01:32.60 5/5 275

8. 
Hrabáková 
Adéla

2002 BaSo 01:35.30 4/6 252

9. Pávová 
Dagmar

2002 BaSo 01:36.10 4/5 246

10. - 11. 
Schlägelová 
Jiřina

2003 JiDo 01:36.90 5/3 240
rozh. vrch. 
rozh.

10. - 11. 
Dvořáková 
Aneta

2003 MoP 01:36.90 5/2 240

12. 
Krumlová 
Aneta

2002 JiDo 01:37.60 3/3 235

13. Wolfová 
Šárka

2002 JiDo 01:37.70 5/6 234

14. 
Prušáková 
Natálie

2003 FEZKO 01:38.00 2/2 232

15. Stupková 
Barbora

2002 BaSo 01:38.20 3/2 230

16. Frňková 
Viola

2002 MoP 01:38.30 2/3 230

17. 
Schleissová 
Barbora

2003 JiDo 01:38.90 5/4 226

18. 
Honzáková 
Eliška

2002 MoP 01:39.20 5/1 223

19. Volková 
Patricie

2003 SjTa 01:39.40 1/2 222

20. 
Seregelyusov
á Eliška

2002 SnKV 01:42.00 3/6 206

21. 
Kolenčíková 
Petra

2002 BaSo 01:42.80 3/4 201

22. 
Balcarová 
Julie

2003 MoP 01:42.90 4/4 200

23. Tóthová 
Tereza

2003 MoP 01:46.20 3/1 182

24. Zralá 
Linda

2003 FEZKO 01:47.30 2/5 177

 

Hašková Zuzana 2002 TJKt diskval.   - SW 4.4 - předčasný start

18. 100 OPZ ženy - 2004
Čas uzavření výsledků 8.2. 2014 16:56

Příjmení a 
jméno

Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 28 z 29

1. 
Šteinfeldová 
Petra

2004 BaSo 01:39.30 4/1 223

2. Šlajsová 
Simona

2004 JiDo 01:43.60 4/2 196

3. 
Dvořáková 
Ivana

2004 MoP 01:47.80 3/5 174

4. 
Hrabačková 
Aneta

2004 SlPl 01:49.80 2/4 165

5. Půlpánová 
Viktorie

2004 MoP 01:58.00 1/4 133

6. Kottová 
Viktorie

2004 NePK 01:58.90 1/3 130

 

Kollrosová Michaela 2004 FEZKO diskval.   - SW 6.4 - chybná znaková obrátka

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík



Malá cena Chodska 2014
Strana 29 z 29

Závody ukončeny: sobota dopoledne 12:10
sobota odpoledne 16:20

SwimRace 3.0
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík


